АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« Г о р о д  М и р н ы й »
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

« М и и р и н э й  к у о р а т »
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_24_»__07___2023 г.                                                                        № ___1078___

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
«Город Мирный»
за I полугодие 2023 года

В соответствии со статьями 36, 264² Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 67 Устава МО «Город Мирный», городская Администрация

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Город Мирный» за I полугодие 2023 года по доходам, расходам и

источникам финансирования дефицита бюджета.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Город Мирный» за I полугодие 2023 года в городской Совет и Контрольно-

счетную палату МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном

Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                        Н.М. Ноттосов

consultantplus://offline/ref=039978C71EBB8CE9C908F2FE70A7604B7F9870AE4F3A7F9CA5CA6BAEF5B6D02BD67E0B9395AFBE2F7E4726I9p7W
consultantplus://offline/ref=F5977B778DEE9960550EEB8E8BC9481C3FC83B4603B3E71F4F62FB1F77CCFB2D73CB6FC20B51B68BD6F420uDt3W